ZAŁĄCZNIK  NR  3
WYKAZ  ODCINKÓW  DRÓG  POWIATOWYCH  NA TERENIE

POWIATU  NAKIELSKIEGO  WYŁĄCZONYCH  Z  ZIMOWEGO

UTRZYMANIA   W  SEZONIE  ZIMA  2008/2009
	Nazwa drogi


	Numer

drogi
	Odcinek
	Długość

w  km
	Rodzaj

nawierz.
	UWAGI

gmina

	
	
	od  km
	do  km
	
	
	

	Borzyszkowo-Rościmin
	1130 
	4,240
	7,187
	2,947
	gruntowa
	Mrocza

	Zabartowo-Nakło n/Not.
	        1150
	1,925
	3,484
	1,559
	gruntowa
	Mrocza

	Witosław-PKP
	       1904
	0,000
	0,320
	0,320
	bruk
	Mrocza

	Dziunin-Mrocza
	1906
	5,457
	6,507
	1,050
	gruntowa
	Sadki

	
	
	6,507
	8,955
	2,448
	gruntowa
	Mrocza

	Mrocza-Ostrowo
	 1907
	0,530
	3,477
	2,947
	gruntowa
	Mrocza

	Murucin-Drzewianowo
	 1908
	1,950
	2,900
	0,950
	gruntowa
	Mrocza

	
	
	2,900
	3,600
	0,700
	tłuczniowa
	Mrocza

	Samsieczynek-Wojnowo
	 1910
	0,000
	2,260
	2,260
	gruntowa
	Mrocza

	
	
	2,260
	3,327
	1,067
	gruntowa
	Nakło

	Dębno-Radzicz
	 1911
	0,000
	3,101
	3,101
	tłuczniowa
	Sadki

	Debionek-Radzicz
	 1913
	0,000
	0,300
	0,300
	tłuczniowa
	Sadki

	
	
	0,300
	4,340
	4,040
	gruntowa
	Sadki

	Radzicz-Mrozowo
	 1914
	0,000
	2,113
	2,113
	gruntowa
	Sadki

	Dębionek-Sadki
	 1915
	0,000
	5,150
	5,150
	gruntowa
	Sadki

	Sadki-Gromadno
	 1916
	4,700
	8,936
	4,236
	bitumiczna
	Sadki

	Debowo-Sadki
	 1918
	0,700
	4,000
	3,300
	gruntowa
	Sadki

	Dębowo-Anieliny
	 1919
	5,795
	5,973
	0,178
	gruntowa
	Sadki

	Kosowo-Ślesin
	 1922
	0,000
	1,643
	1,643
	bruk
	Mrocza

	Drążno-Trzeciewnica
	 1923
	0,000
	1,860
	1,860
	gruntowa
	Mrocza

	
	
	1,860
	3,640
	1,780
	gruntowa
	Nakło

	Samsieczno-Gorzeń
	 1554
	7,500
	9,000
	1,500
	bitumiczna
	Nakło

	Kowalewko-Kcynia
	 1931
	0,000
	5,253
	5,253
	gruntowa
	Kcynia

	Sipiory-Czerwoniak
	 1932
	0,000
	3,020
	3,020
	gruntowa
	Kcynia

	Zalesie-Pińsko
	 1934
	4,723
	8,340
	3,617
	gruntowa
	Szubin

	Turzyn-Królikowo
	 1935
	0,000
	4,000
	4,000
	gruntowa
	Kcynia

	
	
	4,000
	4,782
	0,782
	gruntowa
	Szubin

	Górki Zagajne-Żerniki
	 1941
	0,000
	2,974
	2,974
	tłuczniowa
	Kcynia

	Ciężkowo-Wąsosz
	 1946
	0,000
	1,425
	1,425
	gruntowa
	Szubin

	Łochowo-Zamość
	 1535
	2,730
	5,640
	2,910
	gruntowa
	Szubin

	Godzimierz-Łochowo
	 1949
	1,000
	4,800
	3,800
	gruntowa
	Szubin

	Smolniki-Kowalewo
	 1951
	0,000
	9,700
	9,700
	bitumiczna
	Szubin

	                                   O G Ó Ł E M 
	83,930
	

	                     w tym :                                                      
	
	

	                           - o nawierzchni gruntowej                                                    
	58,456
	

	                           - o nawierzchni brukowej

                           - o nawierzchni tłuczniowej 
	      1,963

7,075
	

	                           - bitumicznej
	16,436
	

	       DROGI  OBJĘTE  UTRZYMANIEM ZIMOWYM
	317,693
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